

Årsredovisning
för
Jfortech Aktiebolag
556423-8110

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Forsberg, Styrelseledamot
2025-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för Jfortech Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhetsutveckling inom strategisk affärsplanering, samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	729	492	632	1 383
Resultat efter finansiella poster	217	7	308	798
Soliditet (%)	67	41	34	71

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan på bolagets tjänster och fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	58 192	324	178 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			324	-324	0
Årets resultat				211 749	211 749
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	58 516	211 749	390 265

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 143 000 kr (143 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 516
årets vinst	211 749
	270 265
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	143 000
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	27 265
	270 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		728 742	491 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		728 742	491 960
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 326	-43 937
Personalkostnader	2	-457 624	-442 323
Summa rörelsekostnader		-519 950	-486 260
Rörelseresultat		208 792	5 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 120	4 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-2 733
Summa finansiella poster		7 957	1 624
Resultat efter finansiella poster		216 749	7 324
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	-7 000
Summa bokslutsdispositioner		-5 000	-7 000
Resultat före skatt		211 749	324
Årets resultat		211 749	324

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	40 266	0
Fordringar hos koncernföretag	105 000	110 000
Övriga fordringar	8 451	7 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 018	64 339
Summa kortfristiga fordringar	243 735	181 340

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	119 869	114 158
Summa kortfristiga placeringar	119 869	114 158

Kassa och bank

Kassa och bank	222 092	144 393
Summa kassa och bank	222 092	144 393
Summa omsättningstillgångar	585 696	439 891

SUMMA TILLGÅNGAR

585 696

439 891

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 516

58 192

Årets resultat

211 749

324

Summa fritt eget kapital

270 265

58 516

Summa eget kapital

390 265

178 516

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 560

Skatteskulder

0

174

Övriga skulder

183 431

241 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

195 431

261 375

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

585 696

439 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Denna årsredovisning färdigställdes 251026 och fastställdes av styrelsen 251105.

Eskilstuna 2025-11-05

Jonas Forsberg

Jonas Forsberg

Verkställande direktör